



Dorte Egelund ApS

Ringstedgade 25, 2. tv., 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 76 70 75

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017

Dorte Egelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dorte Egelund ApS
Ringstedgade 25, 2. tv.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 76 70 75
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorte Egelund

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelser

Nordea
Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og service i laboratoriebranchen og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.962.816 kr. mod 1.345.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 899.369 kr. mod 528.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.962.816	1.345
1 Personaleomkostninger	-769.980	-614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.916	-28
Driftsresultat	1.140.920	703
Andre finansielle indtægter	18.200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.332	-9
Resultat før skat	1.156.788	694
2 Skat af årets resultat	-257.419	-166
Ordinært resultat efter skat	899.369	528
Årets resultat	899.369	528
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	140
Overføres til overført resultat	99.369	388
Disponeret i alt	899.369	528

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.646	161
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.646</u>	<u>161</u>
Deposita	10.800	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.800</u>	<u>11</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.446</u>	<u>172</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	203.471	247
Varebeholdninger i alt	<u>203.471</u>	<u>247</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.839.730	788
Udskudte skatteaktiver	1.223	0
Andre tilgodehavender	117.204	0
Periodeafgrænsningsposter	24.732	24
Tilgodehavender i alt	<u>1.982.889</u>	<u>812</u>
Likvide beholdninger	1.274.381	1.600
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.460.741</u>	<u>2.659</u>
Aktiver i alt	<u>3.581.187</u>	<u>2.831</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	1.620.224	1.521
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	140
	Egenkapital i alt	<u>2.545.224</u>	<u>1.786</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.612	20
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	337.454	435
	Selskabsskat	162.414	61
	Anden gæld	<u>516.483</u>	<u>527</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.035.963</u>	<u>1.043</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.035.963</u>	<u>1.043</u>
	Passiver i alt	<u>3.581.187</u>	<u>2.831</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	612.574	483
Pensioner	129.090	87
Andre omkostninger til social sikring	10.679	6
Personaleomkostninger i øvrigt	17.637	38
	769.980	614
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	260.414	154
Årets regulering af udskudt skat	-2.973	12
Regulering af tidligere års skat	-22	0
	257.419	166
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	383.308	240
Tilgang i årets løb	0	143
Kostpris ultimo	383.308	383
Af- og nedskrivninger primo	-221.746	-194
Årets af-/nedskrivninger	-51.916	-28
Af- og nedskrivninger ultimo	-273.662	-222
Regnskabsmæssig værdi ultimo	109.646	161
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.520.855	1.133
Årets overførte overskud eller underskud	99.369	388
	<u>1.620.224</u>	<u>1.521</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	140.000	146
Udloddet udbytte	-140.000	-146
Udbytte for regnskabsåret	800.000	140
	<u>800.000</u>	<u>140</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		
